Hamza
Ağa’ya ait olan mezar taşı onarılmış ve silindirik olan taş ise sağlam
vaziyette olup batılılaşma döneminin izlerini taşımaktadır (Ebiri,
2016: 100-101).

1 Çeşitli araştırmalarda Cami’nin inşa kitabesi hakkında farklı yorumlar yapılmıştır.
Hamza Ağa tarafından H. 1095/ M. 1683-84 yılına tarihlendirmektedir. Bkz. M. S.
Bayraktar: Tire de Osmanlı Dönemi Cami ve Mescidleri.

Hamza
Ağa’ya ait olan mezar taşı onarılmış ve silindirik olan taş ise sağlam
vaziyette olup batılılaşma döneminin izlerini taşımaktadır (Ebiri,
2016: 100-101).

1 Çeşitli araştırmalarda Cami’nin inşa kitabesi hakkında farklı yorumlar yapılmıştır.
Hamza Ağa tarafından H. 1095/ M. 1683-84 yılına tarihlendirmektedir. Bkz. M. S.
Bayraktar: Tire de Osmanlı Dönemi Cami ve Mescidleri.

Örnek No:1
Es-Seyyid El-Hac Hamza Ağa’nın Mezarı
İnceleme Tarihi : 18 Eylül 2015
Vefat Tarihi : H.1095 / M.1684
Bugünkü Durumu : Dikili ve kırık vaziyettedir
Malzeme : Mermer
Süsleme Tekniği : Kabartma görünümlü
Yazı Türü : Celî Sülüs
Fotoğraf No : 1, 2.